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EWQ-Touch 2.17 lippuautomaatti (2020251)

Vaativienkin asiakasvirtojen hallintaan sopiva kosketusnäytöllinen lippuautomaatti EWQ-
Touch 2.17 yhdistää asiakasopastuksen ja –mainonnan. 1-8 palveluryhmän lisäksi suurelle 
näytölle on mahdollista sijoittaa tuotekuvauksia, kampanjoita tai muuta asiakasohjeistusta ja 
-viestintää. Mainospuolta hallitaan selainpohjaisessa SeeSignage-järjestelmässä, joka toimii 
myös digitaalisten näyttöjen sekä elektronisten hintalappujen sisällöntuotannon työkaluna.

Eri palveluryhmät näkyvät selkeästi isolta ruudulta ja asiakkaan on helppo valita oikea palvelu. 
Kosketusnäytön ansiosta käyttökielen vaihto onnistuu helposti näyttöä hipaisemalla. Langat-
tomuus ja jopa kahdeksan laitteen rinnakkain sijoittelu mahdollistavat, että lippuautomaatit 
ovat näkyvillä ja asiakkaiden helposti löydettävissä, esimerkiksi jokaisella sisäänkäynnillä.

Lippuautomaatin toimintaa hallitaan sisäisessä IP-verkossa toimivassa järjestelmässä. Muun 
muassa palveluryhmien määrät ja nimet ovat helposti vaihdettavissa, vuoronumerolippuun 
tulostuva teksti muuttuu samalla. Vuoronumero tulostuu lämpökirjoittimesta EWQ-lämpö-
paperille. Lippuautomaatti vaatii 230VAC:n jännitteen ja toimii yhdessä EWQ Masteryksikön 
kanssa.
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EWQ-Touch 2.10 lippuautomaatti (2020252)

Kosketusnäytöllinen EWQ-Touch 2.10-lippuautomaatti soveltuu vaativienkin asiakas-
virtojen hallintaan. 10,2 tuumaiselle näytölle voidaan sijoittaa 1-8 selkeästi erottuvaa 
palveluryhmää, joista asiakkaan on helppo valita oikea palvelu. Käyttökielen vaihto 
tapahtuu nopeasti kosketusnäyttöä hipaisemalla. Langattomuus ja jopa kahdeksan 
laitteen rinnakkain sijoittelu mahdollistavat, että lippuautomaatit ovat asiakkaiden 
helposti löydettävissä näkyvillä paikoilla, esimerkiksi jokaisella sisäänkäynnillä.

Näytön sisältöä päivitetään sisäisessä IP-verkossa toimivassa järjestelmässä. 
Palveluryhmien tekstit ovat tarpeen mukaan helposti vaihdettavissa hallintasivulla, 
vuoronumerolippuun tulostuva teksti muuttuu samalla. Vuoronumero tulostuu läm-
pökirjoittimesta EWQ-lämpöpaperille. Lippuautomaatti vaatii 230VAC:n jännitteen ja 
toimii yhdessä EWQ Masteryksikön (2020138) kanssa. 

EWQ-EL lippuautomaatti (2020250)

Ruostumattomasta teräksestä ja turvalasista valmistettu EWQ-EL on langaton ja 
elegantti lippuautomaatti asiakasvirtojen joustavaan hallintaan. EWQ-EL sisältää 
yhden palveluryhmän ja sen tekstisisältö on muokattavissa asiakkaille sopivaksi. 
Napin painalluksesta lippuautomaatti syöttää esipainettuja EWQ-vuoronumerolip-
puja, joihin on mahdollista saada asiakkaan oma väritys ja logo. Laite toimii kahdella 
D-paristolla n. 2-3 vuotta.

EWQ-8L lippuautomaatti (2020132)

Vaativiinkin asiakaspalvelukohteisiin sopiva EWQ-8L lippuautomaatti sisältää 
1-8 palveluryhmää. Langattomuus ja jopa kahdeksan laitteen rinnakkain sijoit-
telu mahdollistavat, että lippuautomaatit ovat asiakkaiden helposti löydettävissä 
näkyvillä paikoilla, esimerkiksi jokaisella sisäänkäynnillä. Palveluryhmätekstit ovat 
helposti muokattavissa tarpeen mukaan. Vuoronumero tulostuu lämpökirjoittimesta 
EWQ-lämpöpaperille. Jännitteenä toimii 230VAC.

EWQ Lämpöpaperi (2020205)

EWQ Lämpöpaperi soveltuu lämpökirjoittimella varustettuihin EWQ-Touch ja EWQ-8L 
lippuautomaatteihin. Yksi lämpöpaperirulla sisältää 1 600 EWQ-painatuksella varus-
tettua lippua.

EWQ Vuoronumeroliput (2020204)

Esipainettuja EWQ Vuoronumerolippuja käytetään EWQ-EL lippuautomaatissa. Yksi 
vuoronumerolippurulla sisältää 3 000 lippua ja on saatavilla yrityksen omalla logolla 
ja värityksellä.
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